
Uchwała Nr Xl/93/07 
Rady Powiatu Krośnieńskiego 
z dnia 5 listopada 2007 roku 

w sprawie zaciągnięcia kredytu bankowego długoterminowego w 2007 roku. 

Na podstawie art. 12 pkt 8 lit. c ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie 
powiatOV\'Ym (Dz. U. z 2001 roku Nr 142, poz. 1592 z późn. zm.) oraz art. 82 ust. 1, pkt 3 
ustawy z dnia 30 czerwca 2005 roku o finansach publicznych ( Dz. U. Nr 249, poz. 2104 
z późn. zm.). 

Rada Powiatu Krośnieńskiego uchwala, co następuje: 

§ 1 
Zaciągnąć w 2007 roku kredyt bankowy długoterminovvy w kwocie 1. 700.000 zł z 
przeznaczeniem na spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu emisji papierów 
wartościowych oraz kredytów i pożyczek, w trybie ustawy - prawo zamówień publicznych. 

§2 
Upoważnić Zarząd Powiatu Krośnieńskiego do prowadzenia wszelkich spraw formalno­
prawnych związanych z zaciągnięciem i spłatą kredytu. 

§3 
1. Spłatę kredytu wraz z odsetkami planuje się dokonać w latach 2008 - 2012 
2. Zabezpieczenie kredytu stanowić będzie weksel in blanco wraz z deklaracją 

wekslową. 

§4 
Wykonanie Uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Krośnieńskiego. 

§5 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 


